
 

 

COPIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N. 133 

Data: 

30/08/2023 

INDIVIDUAZIONE NUOVI LOTTI PER LA 

REALIZZAZIONE DI CAPPELLE GENTILIZIE.  

ATTO DI INDIRIZZO. 

  

  

 

L’anno DUEMILAVENTITRE’ il giorno TRENTA del mese di AGOSTO alle                             ore 

10.20 ed in prosieguo, presso la sede comunale, si è riunita la                                      Giunta comunale, convocata 

nelle forme di legge, nelle persone dei sigg.ri: 

 Presenti Assenti 

SINDACO GIAQUINTO Stefano X  

ASSESSORE Vice Sindaco DI SORBO Giovanni X  

ASSESSORE PANNONE Tommaso  X 

ASSESSORE PETRAZZUOLI Monica X  

ASSESSORE SIMONELLI Angela X  

 

Assume la presidenza il Sindaco, il quale rammenta preliminarmente agli intervenuti che 

sono tenuti ad astenersi dalla discussione e dal voto sull’argomento in oggetto qualora 

versino in una delle situazioni di incompatibilità o di conflitto di interessi previste dalla 

legge. Il Presidente, dopo aver constatato che gli intervenuti sono in numero legale, 

dichiara aperta la riunione ed invita i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

Partecipa ed assiste alla seduta il Segretario Generale dott.ssa Annamaria Merola. 

 

 

 

CITTA’ DI CAIAZZO 
(Provincia di Caserta) 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

C.F. 82000330611 P.IVA 00284410610 

comunecaiazzo@pec.comune.caiazzo.ce.it 

http://www.comunedicaiazzo.it/
mailto:comunecaiazzo@pec.comune.caiazzo.ce.it


OGGETTO : 

 

INDIVIDUAZIONE NUOVI LOTTI PER LA 

REALIZZAZIONE DI CAPPELLE GENTILIZIE.  

ATTO DI INDIRIZZO 

 

LA GIUNTA COMUNALE   

 

Premesso che: 

- questo Ente ha la gestione diretta del Cimitero Comunale sito alla Via madonna 

delle Grazia individuato in mappa al F. 20 P.lla 43 e 44; 

- è intendimento di questa Amministrazione, per quanto possibile, soddisfare le 

eventuali istanze finalizzate alla realizzazione di cappelle gentilizie; 

- a tal fine, è necessario che l’Ufficio Tecnico Settore 3, individui, predisponendo 

apposita planimetria, eventuali lotti di terreno cimiteriali disponibili, per la 

realizzazione di cappelle gentilizie; 

 

Acquisito il prescritto parere di regolarità tecnica ex art. 49 Tuel; 

 

Ravvisata la propria competenza;  

 

A voti unanimi, resi nei modi e forme di legge 

 

DELIBERA 

 

Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

deliberato; 

 

Di fornire il seguente atto di indirizzo al Responsabile del Settore 3, affinchè provveda 

a porre in essere ogni atto consequenziale al presente provvedimento, con la redazione 

di apposita planimetria,  finalizzato alla individuazione di eventuali lotti di terreno 

cimiteriali disponibili, per la realizzazione di cappelle gentilizie. 

 

Successivamente la Giunta, esperita apposita votazione unanime e palese, stante 

l’urgenza di provvedere, determina di conferire al presente atto, immediata 

eseguibilità ai sensi del comma 4 art. 134 del D.Lgs.18 agosto 2000 n.267. 

 

 

  



OGGETTO: INDIVIDUAZIONE NUOVI LOTTI PER LA 

REALIZZAZIONE DI CAPPELLE GENTILIZIE. ATTO DI 

INDIRIZZO. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

(Art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 

 

  Favorevole 

  Non favorevole 

  Non necessita di parere di regolarità tecnica 

 

Data 30/08/2023 

                                                                 

                                                                        Il Responsabile del Settore 3 

               F.to Geom. Carmelina Russo 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

            (Art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 

Favorevole 

  Non favorevole 

 Non necessita di parere di regolarità contabile 

 

Data ____________________ 

 

Il Responsabile del Settore Finanziario  

Dott.ssa Tiziana Rosato 

  

 

 

CITTA’ DI CAIAZZO 

(Provincia di Caserta) 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

C.F. 82000330611  P.IVA 00284410610 

www.comunedicaiazzo.it  

comunecaiazzo@pec.comune.caiazzo.it   

http://www.comunedicaiazzo.it/
mailto:comunecaiazzo@pec.comune.caiazzo.it


OGGETTO: INDIVIDUAZIONE NUOVI LOTTI PER LA 

REALIZZAZIONE DI CAPPELLE GENTILIZIE. ATTO DI 

INDIRIZZO. 

Il presente verbale viene così sottoscritto: 

 

              Il Presidente                                                   Il Segretario Generale 

   F.to Geom. Stefano Giaquinto                              F.to Dott.ssa Annamaria Merola 

 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio  

A T T E S T A 

che la presente deliberazione: 

- è stata affissa all’albo pretorio on line in data odierna per rimanervi 15 giorni 

consecutivi (art. 32 comma 1 e 5 della Legge 18/6/2009, n 69; art. 2 comma 5 del 

D.L. 30/12/2009, n. 194 nel testo modificato dalla Legge n. 25 del 26/2/2010; art. 

124 T.U.E.L.) – Pubblicazione n. 1118 

- è stata trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari in pari data con nota Prot. n. 

14229 (art. 125 T.U.E.L) 

 

  Caiazzo, 31/08/2023                            Il Responsabile del procedimento 

                      F.to Antonietta Giannelli 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti di ufficio, 

 

A T T E S T A 

che la presente deliberazione: 

 

  è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 

267/2000; 

  è divenuta esecutiva il ...................................................., decorsi dieci giorni dalla 

pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs. n. 267/2000). 

 

Caiazzo, 30/08/2023 

                  Il Segretario Generale 

                 F.to Dott.ssa Annamaria Merola 

 

È copia conforme all’originale. 

Caiazzo, _________________ 

  Il Responsabile del Procedimento 


